una representació cultural  única de la qual es deriven drets de propietat intel·lectual.

6. El  dia 12 de desembre de 2025, el  Sr.  Jordi  Juanet Julià,  amb DNI 46120630H, en
representació de l’empresa Alapista, NIF B67681577 ha aportat declaració responsable
per import de 1.500,00 € (mil cinc-cents euros) import sense IVA o de 1.815,00 € ( mil
vuit-cents quinze euros) IVA inclòs del 21%. 

7. El preu del contracte es considera, a criteri de qui subscriu, ajustat a la qualitat de la
prestació.

8. Existeix crèdit pressupostari suficient per tal de fer front a les despeses derivades del
contracte de referència a l’aplicació 210 334 2269906 , segons es desprèn de l’operació

[...]

El contractista ha de tenir una assegurança de responsabilitat civil d’import mínim de
100.000,00 € 

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a  Alapista,  NIF B67681577, i domicili
social  a C.  Torrent de l’Olla,  68 08012 Barcelona,  per import  de  1.500,00 € (mil  cinc-cents
euros) import sense IVA o de 1.815,00 € ( mil vuit-cents quinze euros) IVA inclòs del 21%. 

Tercer: CONDICIONAR l’adjudicació d’aquest contracte a la condició suspensiva de l’efectiva
consolidació dels recursos que l’han de finançar." 

Quart: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 210 334